
UCHWAŁA NR I/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brusach 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 41 ust. 2 Statutu Gminy Brusy przyjętego uchwałą nr XXXII/287/18 z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brusy (Dz. Urz. Woj. 2019. 3305 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brusach wchodzą radni: 

1) Marzena Leszczyńska – przewodniczący komisji 

2) Marek Zblewski 

3) Elżbieta Wałdoch 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Kin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D987BD2-6067-457D-8282-7D508B1258C0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

609)  oraz  §41 ust. 2 Statutu Gminy Brusy Rada Miejska ustala skład Komisji Rewizyjnej. 

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D987BD2-6067-457D-8282-7D508B1258C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/24 RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


